第１６回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２４年７月１８日（水） １０：００～１２：００

２ 会場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

○役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事、中村理事、青木理事

○オブザーバー：吉﨑監事

○事務局：長谷部次長、中泉本荘キャンパスリーダー、石川大潟キャンパスリーダー、佐藤

（寧）チームリーダー、舘岡チームリーダー、和田チームリーダー、藤田シニア

スタッフ、柴田職員

４ 概 要

○ 審 議 事 項

１ アクションプラン工程表【企画・広報本部】

アクションプラン工程表について説明を受け、７月２５日の役員会で継続して審議する

こととした。

２ 副学部長の候補者【総務本部】

両副学部長を選出したことについて報告を受け、審議し、議決した。

○ その他報告事項

・平成２４年度前期学生と学長との懇談会（両キャンパス）について報告を受けた。

・大学院の博士前期推薦特別選抜（７月実施）実施状況について報告を受けた。

・平成２５年度編入学試験の実施状況について報告を受けた。

・各学部、各研究科の平成２５年３月卒業、修了予定者の進路（就職･進学）状況（７月上旬現

在）について報告を受けた。

・学内外情勢を確認した。

以 上